Japan Foreign Steamship Association    [image: image1.png]

Tokyo, Japan

    　  　　　　　　　〒105-0011東京都港区芝公園　2丁目10番5号　シグマ浜松町ビル3F
Tel: 03-3432-2033 　Fax: 03-3432-2066

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   Website: www.jfsan.org

2023年7月吉日
関　係　各　位

　　　　　　　　　外　国　船　舶　協　会

　　　　　　　　　会長　甲斐　督英
バーチャルオフィスへの移転のご案内
拝啓
時下ますますご清栄の段お慶び申し上げます。
平素は外国船舶協会の活動に格別のご理解とご助力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当協会は今月をもちまして完全在宅勤務体制へ移行し、７月２０日（木）より
代表連絡先は下記の通りとなります。
新住所はバーチャルオフィスとなるため、事前のアポなしでのご来訪には対応できませんので
ご理解いただきますようお願い申し上げます。
事前にアポを頂きましたら、こちらで会議室を手配いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
新住所 ：〒104-0061
東京都中央区銀座7丁目13番21号　銀座sinrokusyuビル2階
外国船舶協会
TEL番号　：　03-5776-3455　　（新番号に変更となります）
FAX番号　：　03-3502-1412　　（新番号に変更となります）
【ご注意】　FAX番号は共用になるため必ず送信先として外国船舶協会とご記入ください。
記入がない場合届かないということになります。
（バーチャルオフィス運営会社：ユナイテッドオフィス）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

[image: image1.png]_1410087522